
 

  スポーツ振興くじ助成事業 

令和７年度・第42回全国少年少女レスリング選手権大会 

エントリーにあたって 

 

令和７年度加盟クラブ代表者 各位 
 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より本連盟の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、標記大会のエントリーの流れについて、以下の通りご案内いたしますので、ご準備をいただけま

すよう、お願い申し上げます。 

なお、本年度は292クラブからの登録がありましたが、一部のクラブから送信いただいた登録データの

不具合や、PDFやJPEGでのご提出があり、次の段階へ移るための確認作業に時間を要し、そのデータが全

国大会の申込書作成に反映できない状況となっています。 

お手数ですが対象となりますクラブに個別にメール送信しますので、速やかにご対応をお願いします。 
 

６月14日（土） 大会要項の送信（令和７年度のeモシコム登録アドレス、連盟ホームページ） 

６月19日（木） 令和７年度登録データの再提出締め切り（個別メールに返信） 

６月23日（月） 参加申込用のデータファイルを各クラブ宛てにメール送信いたします。 

        氏名、フリガナ、生年月日、学年等の訂正や、移籍届が反映されていない場合も含め

下記アドレス宛てにその旨をご連絡ください。 

６月24日（火） クラブ登録証、選手登録カード、コーチ登録カードの発送 

６月29日（日） 午前中までに同ファイルに必要事項（出場階級、現体重、保護者承諾欄）をご記入の

うえ、下記アドレス宛てにご返信ください。 

送信先メールアドレス：zenkoku@kidswlestring.jp 

６月30日（月） 各クラブ宛てに確認メールをお送りいたします。 

お送りしたデータとクラブからの申し込みに差異がある場合は、 

速やかに上記アドレスまでご連絡ください。 

※ただし、階級の変更は一切認められませんのでご留意ください。 
 

【重要：提出にあたっての遵守事項】 

以下の点につきましては、必ずお守りいただきますようお願いいたします。 

１．エントリーフォーマットの改変は絶対に禁止です。 

（シート名の変更、列の追加・削除等も不可）。 

改変された場合、エントリーが受け付けられませんのでご注意ください。 

 ２．①出場階級・②現体重・③保護者承諾の欄は、必ずすべて記載してください。 

三つのうち、いずれか一つでも未記入の場合は受付不可となります。 

 ３．大会運営の都合上、エントリーデータは、大会プログラム印刷作業等の準備に直結いたします。 

何卒、期日厳守でのご対応をお願い申し上げます。 
 

【メール送信時におけるお願い(必須事項)】 

件名にはクラブ登録番号(３桁)と略称クラブ名を入れて送信してください。➡ 000●●クラブ 
 

以上、ご確認のうえ、円滑な大会準備にご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 
 

2025.06.13 
全国少年少女レスリング連盟 事務局 


